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)i'i kJl byl 10 roků stár To domovem a vydali jsme te na di

to vá v parných dnech k od

podnku a osvřlcní Nejprve vás

piftvod'1 itvrde k liťrtnicle
jrut ta budova ivliHtnl touitavy 1

C II MUdoěerk T le hueur teatrrbylo v ř iS7
HlhnriMiUlil lihy ve (kolách projevil tik

df lproé a sic tik ctnt 1 1 Mdosil

vosi a nrpodiinoM některých byla

pllčinou bramých oněch bíd

Nepravost ta upustila hlubokých
kok-nf-t a rorkltila se do celého

světa Humbuk je slovo o němž

se neví kleté liči vlistni náleží

ale humbuku používá se všude

tvláští všsk zde neboť se Amrri

lt řl DrhAw knllia t B~lll
t nl IlMIf phnlantt Jakuli Krikviicný kniliííký ttlcnt Ie hoto

tu cest ii Ach! Jtk nám

hylo lělko biučili sel Na niJti
II bylo ploo přátel ktelll nás

chtěli jeltft jednou spatřili a
rukou nám potřásli Ně

ri IUri liifiir l řhli-- r J Uldičc dtli učili r tectvl V tomto

střecha jel podobá s obrovské

Iclvě Crii konstrukce střechy
zbudována rst a úikého dřeva

dvojitě tikie střecht vnitřní tvoři

prk Via Krt
f III T M I"isl Mina

řf meilo llrckcr st sáhy vytntmt
ntl o1lfái luMnul tilKlu v mMrlkteří i pláčem nám sdělili že se

KJy i dorontl v mltdíka ttmi- -

ka nemůže bet něho ani Obejít
mezeru tH palců Tento způsob
konstrukce volen byl zt příčinou

Jmi mílo berpiVnym lWlvam

prntljako se cikán nemůže obejít bet
dolité ventiltce Plán na budovu

lovil se do jtkém dívky a lby jí

mohl koupili drthoceoný prutý
nek piděltl ček tu jtkož i nt vlc OBiitní vypra

To byl ttčátek zločinné jeho

ostudy Příčina pro kterouž

jsem se tentokrát rozepsal jest la

Že chci pokěkud objasnit jik sc

nsši okresní úředníci slsraío ma

jetek náš společný i osobni

cován byl Brehmem loungem
Se stsvbou střechy té ztpočtto v

kiriéry Milenka )eho k vůli

tomu ho zavrhla na neštěstí te-t- it

jeho kterou měl nevýslovně
rád xemřela a tiké rodiče jeho

záhy po ni te odebrali na vččnost

Itlicumatlsmu
a Neuralgii

Cent Sir a 5 Ir

Před 30 lety uvalili na nás přes

150 tisíc doiiaro cnunu a penue

tk Becker jsa na světě osamo
ty dali na podporu tich nitích
odřihostů železničních monopolů

aby nřs mohly lépe karabáčovat

roku 1 865 a byla dohotovena v

roku t70 Tabernacle jest 150

stop liroký a sjo stop dlouhý a

uvnitř 80 stop vysoký Honosíte

podivuhodnou resonsnei Když
nás průvodčí do něho uvedl po
žádal jeduoho pána aby něco

septem pronesl a ač byl od nás

více než 200 stop vzdálen roz-

uměli jsme tomu co leptal Pak

třel ruku o ruku a i tu dobře bylo

cen přilnul v krátké době k tlupě

oejnebezpečnějsích lupičů v New Dluh ten neni dosud zaplacen a

Yorku
platíme 6 procent ze tto tiaíc A

proč to? Banky peulze půjčily 1

vkladatelům dávají 3 a nanejvýš 3

První jeho lup podařil ae mu v

1873 kdy s JoeElliottem olou

pil Třetí národní bsnku v Balti- -

' I M 1 procenta Inu chytrost nejsou
slyšeli v ohromné této místnostimore a unorisiu aijooos na žádné čáry Mnohý člověk nedbá

ošidí li vás Vy utrpíte Škodu

vtorneho )rho chovaní lhala u
mu b)la milení di ityry t pňl
rokA

Trest tn byl mu přisouteu a

padělání Ceku ni lnooo na

Crockcr Woolworth Nitional bau-k-

v Sta Ftanciseo kterýž byl

proměněn v Nevada bance V

Ueckerovi by nikdo při prvém po-

hledu oa něj nehledal aloíince

Mi velmi pěknou intclligenci pro-trajf-

bitvu Celí chováni jeho

jest ušlechtilé t avláStě jeho ruce

jsou tik tvU&tnl jemnosti t ttk

pěkného tvtru ie by mu je každá

ženská mohla lávidít Oko jeho

jest modré i mluv! li o nřčem co

ho těší tu mírně tářl Je li vltk
rozčilen oko lo nabývá zvlíStafho

hroiného lesku který jediní pro-trasuj-
e

v nim všeho schopného
zločince
Zvláště učinl-l- i kdo před ním

poznámku o Jamesu Creganovi

bývalém jeho spolsínlku který ho

zradil tu oři Beckerovy svití se

jako cíi dravce a nevěstí pro Cre-gan- a

nic dobrého

Becker byl ve tvém životí vad
cero tich neiodvážoějsích lupičů v

této zemi a pokud te týče vynalé-

zavosti a odvahy nemůže se mu

nad žádný rovnati

Banky americké se Beckera

jako padělatele tak obávají 2e se

nedávno prohlašovalo ie spolek

amerických bankéřů určí pro ntj
sluinou pens: za tou podmínkou
2e svého zločinného řemesla za-

nechá Poněvadž vSak celá ve-

řejnost vyslovila nad tímto úmy-

slem své pfekvapení tu spolek
bankéřů prohlásil ie nehodlá v

podobnou úmluvu s Beckerem

vstoupiti Vzdor tomu však Pin

kerton prohlašuje ie i Beckerem
o tom bylo vyjednáváno

Becker jt ttk dovedným kre-aliče- m

že dovede padčlati ban-

kovky istrýce Sama že jsou k ne-

rozeznání a jedině poznají se dle

různého papíru Strýc Sam po-

užívá zvláStní papír který jett

A jeSii vlce jiných důkazů podáno
nám bylo o překvspujíci resonanci

1'rnlnli V4rl Nulnour at talrmnik K irl'kMr rfilB Ht lrnl II

rlíok M4 l'lni At pokl tt Hamal
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Karel Veliký ě VII v Ková Iřebeal
Minnesota

odlif t irl arlitia kaftdnn 4 nadll v milici
Jitn Ktaln Monitfom try alnn
Jan Klllppk Doyln Mini tajem-

ník Vaiv Bdi Dojle Mlnn 4'etník Jan
Iiojrle Mlnn poklad Jan Noaka liiria-Uri- n

dnvUrnlk Jun Klein uravtiďl Joa
Halata vnlllni alrtU Ant Valílok vankornl
tra Joa K Kllipek líat rfluir Jua Edl
Kr Staaka Jan Hllpek

Č VIII Rovnost Owatonna Mlnn

odl# liré arhtM kaldoa t nodíll v matici v

tndnu hodinu dpol v alnl 6 R P S pritdaada
mlítijpfcrtr Kr lliirrl tajamnlk

lopnld Mank SIS N Biem Ni rtfalnlk Kr

pwhk pokladník Vin llrdlll!ka at uri
vodil mim Moravac vnltlnl atráC Kalpar
8lák vankovnl urát Joael li Vavfln

Mpob k ě IX r ťlne litr Minnesota
ivllitvl tri kaMon dru hon nadlll v

mlrl PlwlaMlaJan HUw-- nlatopladaada
Toniál Hatil UJm Joa Ilartol H O lim u)

Mlnn a'mlk Jan llnjda Plna Ultjr
Mlnn pokladJtn Aarnbarr PlnaCJIIjr Mino

t X Cechvsloran v Ollvla Mlnn

Ptndaad Ant IPk mlttuplndacdk lli d

Kofk tajamnlk Karl ŠvIbovM patník
MPíittirka Hklalnlk V4i:lav II Ployhard
Oílla i4 niiím druhou nndfll v míticl
ťeehle ě XI v Ho Omaha Heb

Odblá'lifii kaltiir druh (tvriak v maal- -

Becker uprchnul do Francie a
Í100 on $5 To nasvědčuje

Sedadla seskupena jsou amfitea-tráln- ě

a pojme v sebe od 8000 do
tam náhodou se setkal s bývalou
svou milenkou pro niž padělal

íov-v-
ni

EXPOSITION

tomu že moudrých lidi jest milo

chytrých mnoho a následkem toho

tito nad moudrými vítězí Dočetl

jsem se že chtějí ve Wahoo stavět

10000 lidi

Vyznamenává se obrovskými

jíl třeba nevrátíme Mídý si

sotd v lé chvíli myslel tž budeme

na moři žo přijde bouře a že si

na nás ryby pochutnali

"Pozdravujte tam mého bratra)''
"Až uvidíte mou sestru tik jl

lekněte že ji vzkazuju nastokrit

pozdravovat" — "Vemte tenhle

balíček mému bratrovi a pozdra-

vujte jejl" — Takové a podob-

né vzkazy vířily mi hlavou když

jsme sedli na vlak Matka si za

pit kala a pravila že měla raději
zůstat doma že by se nemusela s

nikým loučit
Než tesknota ta brzy přeSla a

my rozhlíželi jsme ae z vlaku po

okolní krajině A tu se nám zdá-

lo Že jsme již na moři neboť vSe

stálo pod vodou Kam jsme se

jen podívali spatřovali jsme pou-

ze vodu
K večeru jsme přijeli do Omahy

a zdrželi jsme se tam celý den

Navštívili jsme tiskárnu "Pokroku

Západu" kde jsme viděli jak se

teo nás "Pokrok" tiskne a sezná-

mili jsme se I p- - Přibylem Také

jsme navštívily "Květy Americké"

kde mně jeden z pánů redaktorů

daroval mapu českého království

Druhý den měli jsme vyjeti z

Omahy o třech hodinách ráno

ježto ale byl vlak o 3 hodiny

spozděn usedli jsme do vlaku až

v pět hodin Vlak ten uoáSel nás

k Chicsgu Jeli jsme velmi rychle
a maminka podotkla Ze jedeme
"Jako když čert letí" Též z

Omahy do Chicaga bylo všude

dost vody Asi že schvální prie-l-

abychom si té vodě trochu

zvyklí Jeli jsme celý den a večer

o sedmé hodině přijeli jsme do

černého Chicsga Z nádraží dali

jsme se dovéeti do hotelu v auto

první Cek aby jí mohl koupiti

prsten Byla provdána za boha-

tého klenotníka ale Becker ji pře-

mluvil aby ním uprchla a oba

odebrali ae do Turecka kde

novou okresní rsdoici Domnivaji
varhanami jež Celí k straní vý-

chodní Varhany ty mají rozměr se zajisté že se dáme chytit jako

před 30 lety když jsme odhlsno-va- li

dlužni úpisy pro dráhu Ncj

dříve postavili radnici v Ashland

Becker zároveň t Joe Chapmanem
Londýna a ještě několika jiný

mi padělal množství různých cen
nedbajíce toho že my západní
farmeři museli jsme za úfadníminých papírů které tam prodali a

uprchli

30x33 stopách jsou 48 atop vy-

soké a čítají 5500 plsťal Zbu-

dovány byly domácím talentem z

domácího dřeva a náklad na ní až

po tuto dobu obnášel 1115000
(Bylyť nedávno opravovány což

stálo 35 tisíc dollarů) Poslech-

nout! tento ohromný nástroj hu-

dební dopřáno nám bylo odpoled-

ne kdy ví boruý umělec divukrás-

nými preludacemi přesvědčil pří
tomné o přesné soustavě varhan a

záležitostmi konali cestu téměř

přes celý okres celých 35 milByli všichni chyceni ale pouze

Radnice ta stála několik tisic dolChapman byl t nich odsouzen

poněvadž proti ostatním nebylo

dostatečných důkazů
larů n když jsme později dostali

okresní úřady do Wahoo prodlít
se za 4oo Tisíce byly ty UmBecker se navrátil do New Yorku

1876 sám zsoechav zklamanou
o mohutné síle jich tonů kteréžsvou miiennu v tvrope a oženu

Tak se hospodaří Bude se od

hývat volba na odhlasováni dluž

ných úpisů v obnosu #85000se v Bfooklyní a toto manželství při veliké akuiticc přímo ohluSují
Každou neděli ve 3 hodiny odpo dne 13 srpna Stará radnice stá
ledne dovolen jest sem přistup

lze nazvati áťastným neboť ob

manželé lnou k sobí neustále

upřímnou láskou
la hezké peníze a nová má stáli

pouhý pakatel 185000 Což o

peníze není zle vždyť banky ne

každému kdo se chce súfastniti
hudební produkce se imíieným
programem Obyčejní bývá ta

V r 1877 Becker oSidil Union

Trust Co v New Yorku paděla

Ol ít oin hiMín var v aim I r laltnfcra PIM
andaJan Kuliit tajamnik Adolf iilákrai
Norlh m ul 4'nlnlk Ant Mariík l O

ct„ pokl I VwíhI SI a S Ht

ťislt XII ('hrudím v Karině Wl

oňuf tuii Koti kaldou třetí aolotu v ib
VI v 1 hirflln r'cr Pledaeda Kur ("lUlivkf
UM NO nevt at rnlatopfeda Joa
! N (ípiimu l laj a řifet J„ lluvlim

17 N (lia nt l pukladnlk Van Jaribta
lei Almit Ht

(M XIII (níf Ierv Kcrrth Red

wiind Mlnn
Otthfii wMt kardou druhou oedll v nw
Předaeda Karel Koutek mlatupreda ArjlHerkul tajemník Janwlav Kovanda a'lnl
Kr Jarol pokladník Jan árec

ťíklo XIV bidlmlr Kláeel
v llMittrn i W

rtlifá lilre kattlmi druhou nedMI v mlcl

hotoven pouze pro něj Becker bernacle hojní navštíven a věru

že člověk nemůže nalézti lepSiho
ným Cekem o 164315 ale byl

chycen i se svými společníky za

liai-i--J

Storz Breving Co

OMAHA NEB

yrhí výtečný ležák % přivého řs
nllupíllio Ječmenové-

ho slmlu % výborní vly % vlsninl
artlzuké iluduli:

povfat zinkalo
al lahvov) pivo

"Blue umou"
n}lill stolní píro

vyrnftmcnanri zlntoii medatlí ns
KsinltalMippako vjatnvc

mobilu Vézti se "v kočáře bezdovřde padělati ček tak mistrným

ví co nimi dělat Ovsem že

většina voličů rozhodne má li se

nová radnice stavět aneb ne Bylo

by všaK záhodno aby volili jen li

kteříž maji majetek a platí dané

ježto tomu kdo nic nemá na tom

duševního požitku na dobu 3chránil se vlak před vězením že
způicbem ie jediní znalci pomocí
silného zvětšovacího skla dovedou

koní'' bylo pro nás novinkou

Já jsem se cítila v tom hroznémhodin Krásný zpěv a hudba půvystoupil proti nim jako státní
sobily na mne nauejvýi konejěivěsvědek Na to odejel do Itálie a ruchu velice podivní Každý aepozoati ten padělek

Takové nanejvýš tikovné padí
plstily trud můj uad mým osa

mi tu zdál mlti moc na pilno
měniin A proto vždy kdykoliv

pranic nezáleží bude-l- i okres za

dlužen S takovými te to má

jako t oním cikánem kterýž když
Vozy koní káry lidé vie hrou

lo se ku předu - Připadalo mi tojsem zvěděl že něco takového dáláni přivedlo poslední Beckera do

káznice Z tadollarového Ceku

udělal tento král padělatelů řek

Aiirt Ku'a Joa Houkup mlalo-pletl-

tajemník Van llHinar a hit Havel
oftttmk Int KrahuliMi pkladnlkbyl nadělal hodni dluhů každéhoakoby ty lidi honila smrt kteréžváno bude v tabernacle spěchal

jsem tím abych zahnal chmurné

myHénky které tak rády napadají

tam paděláním získal značnou
sumu peníz když mu ale policie
tamní byla na stopě rychle se

zase navrátil do New Yorku a byl

zde dopaden při padělání
tisíci-frankov- é

bankovky Za to dostal
6'4 roku káznici Po odbytí o

hoto trestu odejet do Chicaze
Zde mu vlak liěstí nesloužilo

lail Hus ě XV Hotiklna Mlnntěšil ž dá vš do pořádku jikoni snažili se utéct JJivno jestna 33)Ooo Plán k tomuto pa rxlMvá tu aiitiDU kaM druh rinl k
opravdu že se sspofl každou tmdělání vzniknul v blavi jistého člověka v cizině
nutu někdo nezabije

tneii!i t Annernin Mali předa Joa llrol
biltLipleda Jan onka laj IIIM b Hromlu-k- u

Hoi n llopklna Mina 4'ntiilk Jan Cer
rrnt poklailnik K KM

Franka S- - Seavera Shromažďovací síB jest rovněž

míle bude cítil že se smrt blíži

A tak se tiké stalo I poručil
ženě tvé aby všechny dluhy za-

platila Na námitku ženinu že

dělá více odkazů než má peněz a

Ubytovali jsme se v Midland
Ten přijel z Chicaga do San

NebrsHkaě XVI r Omaha fleh
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(tlmnpo nnfl trouroiihnvfrli

t) mrnll' h xl du
KituiinU auiKtii

( km-- I Itrclaii Itheln Kra-l- Ilau- -

hotelu poněvadž prlelo a my jsmejsko chrám stavěna z bílého gra-

nitu Budova sama má rozměr odbvla4arhíkdé první Imr v mloKdyž byl Becker kdysi tázán
akým způsobem se stal králem

Francitca v pronoci r 1095 t
ním přijeli ziroveB Beckera James

Cregao z New Yorku a Joe Mc

nechtěli přátele naíe v defiti vy
hledávat Na avojí první noc i

tom velikém městi ztrávenou ne
kdo to má tedy zaplatit odvětil

rum p j rr „rtjtiria j vr řiruí--
ta jaru nik a 4r4tnlk Jakub Marel llíld So 1)1

St pokladník Káral Marel H K cor Illl
and Wljiau( St

68130 stopách a prosťední věž

jest 130 stop vysoká Zikladoí
padělatelů tu odvětil: cikán: "Ať to ztplttí kdo chce

Vzalo mní to bodní trpělivo zapomenu nikdy Byla sem sice (hh XVIII Itratřl Merern

T Drrtnood VI l
nwrer Kraiiiriirt llraiiilcnliurz

(heniiillz Nerkar

tle pořádek musi býtl" Úřednici

výdaji počet ze tvé správy zsvřou

se zt nimi dvéře nastoupí jiní a

sti ještě více Citu a trochu do po celodenní cesií velmi znavena

kámen k budovi té položen byl
38 září 1877 a byla dostavena 8

ledna 1883 SIB tato slouží za

shromaždiště a odbývají ae v ní

Custer

Seaver měl asi f 3500 na hoto
vosti ty uložil na Nevada ban
ku ZároveB otevřel malou pí
ároiěku činem dával nové vkla

ale usnout jtem nemohla ne
volili al nátladtillclfťadnfkr: pledMdaTom
Kraelkn nilaUipfedaeda Jan Ptiler tajemník
Jnaef Kuřh Iřal Jan Kyealkr pual Jih
Alluekl vrtirrt' Kr Man vnlllnl atrii Jan

II kajota z Baltimore úo Brcmcn

od t)l'J AO nahoru
Tftn pttrnllv irmjl poutu )lnn Iflitil linjut- -

boť te mi pořád zdálo ze te dluhy - zůstávají stát Nemá

vždy pravdu kdo hodní huláká Mvlrt venkovní atrii I eir Petriik Hrhluaohromný dům ten kolísá Mysle
Modnvajl kttídou druleu nedlll vmialuldy na banku a vydával na ni Ceky

schůze věřících kteříž jednají o

potřebách směřujících k dobru

kongregace i chudiny Chudí JiOU

brého inkoustu

Po celých 30 roků byl Becker

králem ve tvém zločinném řeme-

sle a ksždý kdo ho zná jest pře
svědčen že ho nezanechá a ie se

svobodě jež mu bude dne 10

srpna dána dlouho tříit nebude

la jsem že ae do rána zhroutí a Vl unrnikv tivid rfhrnlfiMnoho by te dalo o tom jestfi na-

psat ale vím Že by to pro mnohéttk během doby se seznámil

úřednictvem
novl (u'n ttuiliiyné irir lnnjr

kiiliiKii ftnliiM Klnktrlrkí utvt
rokuj" vmm-- froiti„r'l

my již vicekráte milý domov nál

nespatříme Usnula jsem teprve Josef Kavanúčínaě podporováni a mnoho ro
nebylo moc platné

Na to jednoho dne zajel do Zdá ae nu že ten letošní rokdin do neštěstí uvržených úplně

jest vydržováno
když mne maminka pořádní vyhu

bovalsWoodland v tamní bance koupil jest nijak podivný Někteří mlá
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O! a cojlšťojící Jednatelméstí Mimo jiné zajímavosti nalézáV Saltdnít di f 1300 který byl vysta Druhého dne jsme lli vybledtt
Lakc City
Mormonů se v prostranství cnraniovem tezven na Crocker Woolwortb banku

ti jiní stohují sekají seno ořou

struiští a jiti! ovorávají ještě kur

nu Hez poškodila moc obilí a

žni jsou moc tpozděné snad če

nticho přítele Franka Dvořáka

řiřittní jsme jej také nalezli nav San Frtnciscu Tuto směnku iW) Již lil ulIccKgN
Prodivl lotr v Iiiikm I V i Unau no

lemkv aaroréa farov v uobill ((„ ve

prvý domek v Salt Lske City
Jest to malinká chaPro "Půlrok Zipula" Dpl K L Viwilf)odevzdal Cregan Beckerovi který čti on tvou venelutí a příjemno

r pěti dnech změnil na ní datum Úlu i vin a nellKiiflcbsti přivedl nás ihned do veselé náloupka postaveoá z tru pil (velí
kých nepálených cihel) jejíž

Srem pM ceni b nejnl'i' b 141 saMri m
obnos z ítaoo na faaooo lady Pan Dvořák vlastní krásný
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V Utah jsou Čtyři hlavní chrá

my mormonské asi 400 shro
mtžďovacleh kaplí Hltvni chrám

diKřki podává důkaz o ctihod dům na Lawodale ivebue kdt--ž

vvuuuvovaniui aiMtrafcta

Obraťte te 1 důvěrou n něho 1

bude vám sprtvedlivě posl úženo
Dne 17 prosince Seaver vložil

tuto padělanou směnku na banku

kají na tu volbu O volbé pak

budou míli farmeři nejvíc práce
a pak ti na ni ani nevzpomenou a

kteří ti vzpomenou pomysli si že

se to bez nich také spraví S úctou

Jnt Kuti

ném stáři Bylo to prvé obydli nás manželé Dvořákovi laskavě

pohosili začeŽ jim oběma jltéBnghima Youngantlézá se v Stlt Ltke City- - Místojako vklad následujícího dne vy

táhnul z banky na tvůj Cek jednou srdeční děkujeme PaniUniversit! skltdiitě včelniky

t kostelní úřadovna nalézají ae
pro chrám tento zvoleno bylo v

roku 1 85 r 14 února 1853 arov

oáo byl pozemek a zspočtio a ko
Ij3ooo které mu byly hotově Dvořáková nás zavedla na Národ

východní od chrámového čtverce

io května
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Kanoi Noríolk --Uonrsťecl

osobni vltk rruSr--

oa nádraží na wf-bstií-r ui

a přijíždí a odjíždí t
' UNION NÁDRAŽÍ

VyjtZJÍ denně v 7:15 ráno a

přijíždí v 10:34 dop řmě

fjzkě spojení v Noríolku t
NOVÝM DENNÍM VLAKEM

do Long Fine
mísl před oim le Jících

kromě neděle

Městské úřtdovoy 1401-140- 3

Ftroim ulice

ni hřbitov kterýž jest chloubou
Čechů chicagských Jsou tam

vyplaceny
Banka neměla Žádného pode páním základů a 6 dubna téhož a ziujímaji iq akrů pozemku

Universita má bohatou akvostroku položen základní kámenzření neboť Seaver byl pokládán krásné pomníky hrobky krásné
květinové záhony a mnoho lidinou knihovnu v niž nalezl seBriahamem Youngem Chrám

ta majitele dolu a úředníci se do
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fitíloá pivo itll na ěepu
Nejleptl vlna likéry a jemná
doutníky itá!t v ztUobě

Vierná obduha Chutné td-- t

mnoho cenných děl a vyučováníten dohotoven byl 6 dubna 1893 jest na hřbitově tomto stále zsmnívali že peníze ty potřebuje na

DíJovy vrátky
Děti pozorují často vrásky jež

stsrosti vyryly na dědovi čelo

netušíce že je jednou dostanou

též Starostí nebývá ušetřen ni

kdo Ale zspomítiáme na ně ča-

sem a těšíme se ze života přece
Na nemoc zapomenouli nelze

Nedá nám Jest t námi ve dne v

noci Musíme si zaopatřili dobrý
lék abychom se ji zbavili Vy

povídají-l- i jednotlivá ústrojí slut

výplatu havířům Jest 8GJ4 Stopy dlouhý 99 stop
široký a pokrývá plochu 18563

na universitě dostává se Mormo

otru úplní zdarma
"onrifortol

měsroáno Někteří zalévají jiní
sázeji květiny a jiní opět opravují

broby Všechny květiny musí se
Tento padělek přisel na jevo

Čtverečných atop Chrám teo poteprve ke konci měníce když
koupili z rozsáhlých tkleoníkůStarosti a vedra mohou lehcestaven byl nákladem čtyř millionů

dollarů Jest staven z bílého jež ku hřbitovu pitří Nikdo kdo uiy po alf din 1 4nechuť k jídlu přivodili Dr Au

gust Koenig' Hamburger Trop do Chictga zavitá na návštěvugranitu kterýž dovizeo byl ze
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nic dováženy byly ohromné ty obnoví a ochablé aíly životní opět

na tento krásný hřbitov Příští

den jsme ti prohlédli hlavní část

més:a museum Jelikož pak
byl den zdobení hrobů nemohli

oživlkvádry po vozech tažených voly
Chrám tento čelí k východu 1

Prodám vaši farmu

prodám Vám jioou buď

v Mionetotě Daaotách
Wiscoosiou Canadi a

jinde vzdělané a

pórem ky od

#5 do I10 a výle mírně

aplátky
Pitte co chcete na

Úřadovna:má ieit věží tři na východní a tři "Bee BuIldlDi"jsme nic kupovat Odpoledne

těla alabost SeverŮv Životoí Bal
sám zjedná nápravu Lék ten

podporuje trávení napomáhá vy-

měšování a sílí celou soustavu

Hojí Civní zemdlenost dyspepsii
žlučoatoat zácpu a všechny cho-

roby spříbuzoěné Cena 75 ctú

Na prodej v lékárnách nebo roze-

sílají přímo vyrabitelé W F Se-

vera Co Cedar Rapids Iowi

na západní straní Výika ka Farmy na prodoj ! třech hodioácb doprovodil nás
menné attvby na východní pro psn Dvořák chotí tvou na oá
ttřednf věži ohniti 310 atop a na ďraží Rozloučili jsme ae a ji
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západní prostředni věži 104 ttopy nás vlak Wabasb dráhy unášel do

maiui misi impurn suji pra dovczi i
Teptový dobytek ifvkt kurníky 8 do Nisgara Filli

Crocker Woolwortb banka poslala
měsíční výktz bance do Wood-

land Ale mezi tím Časem se již
sloCinci rozdělili o kořist a zmi-

zeli
Seaver a McCuster záhy na to

byli chycení v Minneapolia a

Becker a Cregan byli vypátráni

jeítě v Sta Franciscu Tito dva

poslední byli vlak po výslechu

policií propuštěni neboť nebylo

proti nim ani těch nejmenitch dů-

kazů Oba na to chystali se na

ceatu do Quatemaly mezi tím

vlak Seaver vyCerpav již vlechnu

tvou hotovost úpěnliví prosil

Beckera a Cregana aby ho zato

iili by mohl zaplatit evým práv-oíků-

1 když oba k jeho prosbám

zůstali bluíi ze msty všechno vy

zradil
Na to Becker a Cregan byli

znovu zatčeni v Newarku N J a

přiveieni do Sto Francisca kde

nimi odbýván byl soud Seaver

vystoupil proti nim jako ttátnf

viJek a oba byli pří prvém přeli- -
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Zdi hltvni budovy chrámové pnou
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bré tiiilne Z ovoco ssiirauy pMtri
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3 ť M Svačina £rémž jsem již tolik alyšela aledán gueliaoTV stroj o pěti kofukých

lUrk IrotriTik stroj ns řezaoku kotel
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Východní prostřední věž oese ao

děla kterýž rukou okazue k nebi

Figura tuto tepaná z mědi a silně

zlacená jest 13 stop 5 # palce

vysoká malinkou se vlak zdá po
zorovsteli

Prostranství chrámové mi roz-

lohu deseti akrů a nalézají ae na

něm abromažďovací síB Uber
nacle a dví úřadovny v nichž

sn Krm e)t t rnlle jlbozápsdné d
Hrana Nb Ceas tkr

120 ikrft 3 nllt Jižně ed Bruno Veb-
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o CenasVÍtkr
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acela nové kteréž te pro-

dávají po I35 k doitáoí

jtou at f 30 Hltíte te u

vodopáHo přiblížili Vím jen to že

jsem ae cítila moc malinkou Ne

budu popisovat tu krásu a velko

lepost vodopádu neboť každý z

vát zajisté četl úplný a píkný jebo
popis od pana Navrátila
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